quinta-feira, 7 de maio de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação
nº 013/2015, com vistas de empresa para prestação de serviços técnicos
especializados com estudo técnico, planejamento e assessoria técnica, referente ao
acompanhamento de projetos, processos, requerimentos ou solicitações afins, de
interesse, direto ou indireto, da Prefeitura Municipal, junto a União, ministérios e
Autarquias no Distrito Federal, através da empresa MERCOPLAN
CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E CAPACITAÇÃO TÉCNICA LTDA
CNPJ nº. 01.719.089/0001-72 Coração de Maria, 04 de Maio de 2015. Edimário
Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF9DE9F061D8351BC9A37077F1DDD86E

quinta-feira, 7 de maio de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: MERCOLAN CONSULTORIA,
PLANEJAMENTO E CAPACITAÇÃO TÉCNICA LTDA, CONTRATO
Nº. 126/2015 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM ESTUDOS TÉCNICOS,
PLANEJAMENTOS E ASSESSORIA TÉCNICA, REFERENTE AO
ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS, PROCESSOS, REQUERIMENTOS
OU SOLICITAÇÕES AFINS, DE INTERESSE, DIRETO OU INDIRETO, DA
CONTRATANTE JUNTO A UNIÃO, MINISTÉRIOS E AUTARQUIAS NO
DISTRITO FEDERAL. SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. VALOR GLOBAL: R$
36.000,00(TRINTA E SEIS MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 04/05/2015.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF9DE9F061D8351BC9A37077F1DDD86E

		2015-05-07T12:34:23-0300